
HANGHOJ INVEST ApS

CVR-nr.: 36085789

Fuglevænget 2
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Mikkel Egelund Hanghøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANGHOJ INVEST ApS
Fuglevænget 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36085789
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i unoterede værdpapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-4.770
Resultat af ordinær primær drift		0	-4.770
Andre finansielle indtægter		3	110.000
Øvrige finansielle omkostninger		-303	-68
Ordinært resultat før skat		-300	105.162
Skat af årets resultat	1	-1.521	1.064
Årets resultat		-1.821	106.226
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.148
Overført resultat		-1.821	3.078
I alt		-1.821	106.226

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	400.000	400.000
Anlægsaktiver i alt		400.000	400.000
Udsudte skatteaktiver		0	1.521
Tilgodehavender i alt		0	1.521
Likvide beholdninger		84	380
Omsætningsaktiver i alt		84	1.901
AKTIVER I ALT		400.084	401.901

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		350.000	350.000
Overført resultat		-365	1.456
Egenkapital i alt		399.635	401.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		449	445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449	445
Gældsforpligtelser i alt		449	445
PASSIVER I ALT		400.084	401.901

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.521	-1.064
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.521	-1.064

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	400.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	400.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0